

Advertisements in newspapers – Notice of Declaration of E-voting Results of 24th AGM

Business Standard MUMBAI | WEDNESDAY, 5 JUNE 2019

पुढारी महाराष्ट्र मुंबई, बुधवार, ५ जून २०१९

DCB BANK LIMITED E-voting & Poll Results

This is to inform the Members of the Bank that based on the Results of the remote E-voting and the E-voting conducted at the 24th Annual General Meeting (AGM) of the Bank held on Saturday, 1st June 2019 at Rama & Sundri Watumull Auditorium, K. C. College, Dinshaw Wacha Road, Churchgate, Mumbai - 400020, all the Ordinary and Special Resolutions pertaining to the Businesses transacted at the AGM have been passed with requisite majority.

The detailed results along with the Scrutinizer's Report have been submitted to BSE Limited (BSE) and National Stock Exchange of India Limited (NSE) and are also available on the website of the Bank viz. www.dcbbank.com and website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) viz. www.cdslindia.com.

By Order of the Board of Directors
For DCB Bank Limited
Sd/-
Mumbai Rubi Chaturvedi
June 03, 2019 Company Secretary

CIN: L99999MH1995PLC089008
Reg. Office: 6th Floor, Tower A, Peninsula
Business Park, Senapati Bapat Marg
Lower Parel, Mumbai - 400013
Website: www.dcbbank.com
E-mail: investorgrievance@dcbbank.com
Tel.: (022) 66187000 Fax: (022) 66589970

DCB BANK

डी सी बी बँक लिमिटेड ई-मतदान आणि मतमोजणीचे निकाल

बँकेच्या सभासदानी हे कळविण्यात येत आहे की रामा आणि सुंदरी वाटुमल ऑडिटोरिअम, के.सी.कॉलेज, दिनशी वाच्छा रोड, चर्चगेट, मुंबई - ४०००२० येथे शनिवार, दिनांक १ जून २०१९ रोजी आयोजित करण्यात आलेल्या, बँकेच्या २४ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या (एजीएम) अनुषंगाने पार पडलेल्या तुरस्थ ई-मतदानाच्या आणि सभेच्या ठिकाणी घेण्यात आलेल्या ई-मतदानाच्या निकालानुसार, सर्वसाधारण आणि विशेष स्वरूपाचे सर्व कामकाज आवश्यक बहुमताने संमत करण्यात आलेले आहे.

बीएसई लिमिटेड (बीएसई) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (एनएसई) द्वारे सादर निकालांचा तपशील परिनिरीक्षकाच्या अहवालांसह सादर करण्यात आलेला असून बँकेच्या www.dcbbank.com ह्या वेबसाइटवर तसेच सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेडच्या www.cdslindia.com ह्या वेबसाइटवरही निकालांचा तपशील उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
डीसीबी बँक लिमिटेड करिता

मुंबई
जून ३, २०१९

सही/-
रुबी चतुर्वेदी
कंपनी सचिव

सीआयएन : एन९९९९९एमएच१९९५पीएलसी०८९००८
नोंदणीकृत कार्यालय: ६ वा मजला, टॉवर अ
पेनिन्सुला बिझनेस पार्क, सेनापती बापट मार्ग
लोअर पारेल, मुंबई - ४०००१३
वेबसाइट: www.dcbbank.com
ई-मेल: investorgrievance@dcbbank.com
फोन: (०२२) ६६१८७००० फॅक्स: (०२२) ६६५८९९७०

DCB BANK

DCB Bank Limited

Corporate & Registered Office: 6th Floor, Tower A, Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013, Maharashtra
CIN: L99999MH1995PLC089008 Tel: +91 22 66187000 Fax: +91 22 66589970 Website: www.dcbbank.com